РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Новоселицкого муниципального района
Ставропольского края

16 мая 2018 г.                                                                                             № 142-р

Об ответственных лицах

В целях исполнения распоряжения Губернатора Ставропольского края от 28 апреля 2018 года № 219-р «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1. Определить ответственным лицом, за направление в правительство Ставропольского края сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности в Ставропольском крае, должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Новоселицкого муниципального района, с целью их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения соответствующих сведений из него – главного специалиста отдела правового и кадрового обеспечения администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края Ксению Юрьевну Борщ.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края Шейкину В.Н..

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новоселицкого муниципального района
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации –
начальник отдела по социальным
вопросам администрации
Новоселицкого муниципального района
Ставропольского края
                                                                                                    Т.И.Головина